FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-014, de 28/02/2020

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Serrano - MA

nº 001 de 29/11/2019 – retificado em 16/12/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Câmara Municipal de Serrano - MA nº 001 de 29/11/2019,

torna público para todos os interessados, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, para o cargo de

Procurador, nos seguintes termos:

1. ANEXO I: Resultado da Prova Prática dos candidatos inscritos para vagas de ampla concorrência.

Por se tratar do Resultado da Prova da Prova Prática está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou

seja, de 10:00 do dia 29/02/2020 às 23:59 do dia 01/03/2020, para interposição de recurso contra o

resultado supramencionado .

Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br.

São Luís - MA, 28 de fevereiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA DE PRÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

301 - Procurador
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

ITEM I ITEM II ITEM III

1 72000155 0264854820035 SSP MAALBERTO MAGNO SOUSA FERREIRA 20,04,0 6,0 10,0

2 72000678 853265984 SSP MAJAMES DA SILVA MOURAO 18,44,0 5,4 9,0

2 CANDIDATOS

ITEM I: Domínio da modalidade escrita
ITEM II: Domínio do Conteúdo
ITEM III: Requisitos Legais

Página 1 de 1